
Zarządzenie nr 177/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 23.12.2024 r. 

w sprawie powołania Rzeczników dyscyplinarnych ds. studentów na kadencję 2025-2028 

Na podstawie art. 309 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2024, poz. 1571) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Rzeczników dyscyplinarnych ds. studentów: 

1) prof. dr hab. Piotr Klimiuk, 

2) dr hab. Krzysztof Fiedoruk. 

§ 2 

Kadencja Rzeczników dyscyplinarnych ds. studentów wymienionych w § 1 trwa od 1 stycznia 

2025 r. do 31 grudnia 2028 r. 

§ 3 

Obsługę Rzeczników dyscyplinarnych ds. studentów prowadzi Dział Spraw Studenckich. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Marcin Moniuszko 

 


	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

